2

	         HĐND TP KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. Kon Tum, ngày 10 tháng 7 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 29 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Từ ngày 13/7/2020 đến ngày 17/7/2020)

	NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ Hai

Ngày 13/7

	Buổi sáng

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.

- 08h30: Dự Lễ khai mạc Liên hoan sắc màu thổ cẩm thành phố Kon Tum lần thứ I/2020 - tại nhà Rông Kon KơTu, xã Đăk Rơ Wa (Đ/c CVP; Đ/c Tuấn - PCVP; Đ/c Hằng - CVVP; Xe 0546).

Buổi chiều

- 13h30: Làm việc với Lãnh đạo UBND thành phố và các đơn vị liên quan để xem xét thống nhất đề nghị của UBND thành phố bổ sung nội dung Kỳ họp thứ 10 HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Hội trường lớn (Đ/c CVP; Đ/c Trung - PCVP; Đ/c Kiều; Đ/c Hóa - CVVP).
	- Thường trực HĐND TP.
- Đ/c A Đăng - PCT HĐND TP dự.
- Thường trực HĐND TP.

	Thứ Ba

Ngày 14/7

	Buổi sáng

- Làm việc.
Buổi chiều

- 14h00: Làm việc cùng Ban Thường vụ Tỉnh ủy xét duyệt văn kiện Đại hội Đảng bộ thành phố Kon Tum lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 - tại Phòng họp Thành ủy.
- 14h00: Dự Lễ ra mắt làng du lịch cộng đồng Kon KơTu và Bế mạc liên hoan sắc màu thổ cẩm thành phố Kon Tum lần thứ I/2020 - tại Nhà rông Kon KơTu, xã Đăk Rơ Wa (Đ/c CVP; Đ/c Tuấn - PCVP; Đ/c Hằng - CVVP; Xe 0546).
	- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT phụ trách HĐND TP dự.

- Đ/c Huỳnh Thị Kim - Trưởng Ban Dân tộc HĐND TP dự.

	Thứ Tư

Ngày 15/7
	Buổi sáng

- 7h30: Dự Kỳ họp thứ 10 HĐND xã Đoàn Kết khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Trụ sở UBND xã Đoàn Kết.
- 8h00: Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị 04-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng (Hội nghị trực tuyến) – tại Phòng họp tầng 2.

Buổi chiều

- 14h00: Họp giao ban Thường trực HĐND thành phố - tại Phòng họp tầng 1 (Đ/c  CVP; Đ/c Trung - PCVP; đ/c Hóa, đ/c Kiều - CVVP).
	- Đ/c Nguyễn Thị Huệ - Phó Ban Pháp chế HĐND TP dự.
- Đ/c A Đăng - PCT HĐND TP dự.
- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT phụ trách HĐND TP chủ trì; Thành phần theo quy chế.

	Thứ Năm

Ngày 16/7

	Buổi sáng

- 7h30: Kỳ họp thứ 10 HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Hội trường lớn (LĐVP; Đ/c Kiều- CVVP; Đ/c Hóa - CVVP).

Buổi chiều

 - 13h30: Kỳ họp thứ 10 HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Hội trường lớn (LĐVP; Đ/c Kiều; Đ/c Hóa - CVVP).
	- Thường trực HĐND TP chủ trì; các Đại biểu HĐND TP dự; Thành phần theo GM.
- Thường trực HĐND TP chủ trì; các Đại biểu HĐND TP dự; Thành phần theo GM.

	Thứ Sáu

Ngày 17/7

	Buổi sáng

- 7h30: Kỳ họp thứ 10 HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Hội trường lớn (LĐVP; Đ/c Kiều; Đ/c Hóa - CVVP).
Buổi chiều

- 13h30: Kỳ họp thứ 10 HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - tại Hội trường lớn (LĐVP; Đ/c Kiều; Đ/c Hóa - CVVP).
	- Thường trực HĐND TP chủ trì; các Đại biểu HĐND TP dự; Thành phần theo GM.

- Thường trực HĐND TP chủ trì; các Đại biểu HĐND TP dự; Thành phần theo GM.

	Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- LĐ UBND TP;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bành Thị Hiền

PAGE
2